RECIBO 2025  X  00002902

Buenos Aires, 28 de Mayo de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de CRISTIAN  DNI 29040416 , en representación de la firma DECORMUNDO (DRAPPEGGI)  CUIT

33712249779 , la suma de dinero en cheques $818.000,00  (Pesos OCHOCIENTOS DIECIOCHO MIL CON 00/100) correspondiente al listado de

cheques que se detalla a continuación: Banco Santander serie 00001451 valor 85000 Santander serie 00001452 valor 79000 Santander serie 00001453

valor 90000 Santander serie 10400966 valor 144000 Provincia serie 09659735 valor 420000